відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

6.21 

(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – три тисячі чотириста вісім 

3408 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

7 Шапірко Андрій Валентинович Шістнадцять  16 

8 Белаш Наталія Сергіївна Тридцять два  32 

9 Володько Михайло Михайлович Сорок шість  46 

Рівненська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

1 Ткаленко Костянтин Віталійович Шістдесят вісім  68 

2 Лавор Олексій Федорович Сто чотирнадцять  114 

3 Драганчук Тарас Миколайович Сто дванадцять  112 

4 Супрунець Тамара Василівна Двадцять три  23 

5 Василенко Тетяна Марківна Шістдесят шість  66 

6 Кисельов Сергій Євгенійович Шістдесят п’ять  65 

7 Дашко Вікторія Василівна Тридцять один  31 

8 Заболотний Ігор Іванович Вісімнадцять  18 

Порядковий

[...]

3 Ковальчук Михайло Миколайович Двадцять сім  27 

4 Мартинчук Лев Сергійович П’ятнадцять  15 

5 Лебедєва Надія Василівна Шість  6 

6 Міхнов Олег Борисович Тридцять чотири  34 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

1 Кохан Олександр Сергійович Сто сорок чотири  144 

2 Жабчик Галина Володимирівна П’ятдесят сім  57 

3 Сінозацький Юрій Анатолійович П’ятдесят вісім  58 

4 Хільчишин Віктор Дмитрович Тридцять  30 

5 Євгейчук Галина Олександрівна Тридцять два  32 

6 Гриневич Юрій Петрович Тридцять сім  37 

7 Дударик Альона Миколаївна Сімдесят два  72 

8 Нестерук Валерій Іванович Тринадцять  13 

9 Матковська Аліна Валентинівна Десять  10 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

1 Добринський Олександр Васильович Сто сімнадцять  117 

2 Рибачок Володимир Іванович Сімнадцять  17 

3 Павлишин Галина Михайлівна Двадцять сім  27 

4 Холодович Олександра Василівна Тринадцять  13 

5 Пригарський Андрій Павлович Двадцять вісім  28 

6 Зозюк Ірина Валеріївна Двадцять два  22 

7 Дойчук Роман Петрович Сімдесят вісім 78